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Suinteresuotų	  šalių	  susitikimas	  –	  tai	  DigCurV	  projekto	  2012	  m.	  gruodžio	  10	  d.	  organizuotas	  seminaras	  „Framing	  
the	  Digital	  Curation	  Curriculum“.	  Šio	  susitikimo	  ataskaitos	  dokumente	  aptariamas	  pasiruošimas	  susitikimui,	   jo	  
planavimas	   ir	   eiga.	   Čia	   toliau	   trumpai	   pristatomas	   ataskaitos	   dokumentas.	   Visą	   ataskaitą	   galite	   peržiūrėti	  
projekto	  DigCurV	  svetainėje.	  
	  
Skyrius	   1	   –	   Įvadas.	   Suinteresuotų	   šalių	   atstovų	   susitikimo	   tikslas	   –	   surinkti	   atsiliepimus	   apie	   mokymų	  
programos	  modelio	  pradinį	  variantą.	  Gauta	   informacija	  toliau	  turėjo	  būti	  naudojama	  koreguojant	  modelį	   ir	   jo	  
schemas.	   Siekiant	   gauti	   reikiamus	   rezultatus,	   suinteresuotų	   šalių	   atstovų	   susitikimas	   buvo	   paskirtas	   praėjus	  
dviem	  trečdaliams	  modeliui	  sukurti	  skirto	  laiko,	  kad	  susitikimo	  dalyviai	  galėtų	  įvertinti	  modelio	  juodraštį.	  	  
	  
Susitikimas	   buvo	   organizuotas	   konferencijos	   ”Cultural	   Heritage	   Online	   –	   Trusted	   Digital	   Repositories	   and	  
Trusted	  Professionals”,	  kurią	  2012	  m.	  gruodį	  organizavo	  Fondazione	  Rinascimento	  Digitale,	  įsikūręs	  Florencijoje	  
(Italija).	   Susitikimas	   buvo	   skirtas	   skaitmeninio	   išsaugojimo	   srities	   ekspertams	   ir	   pagrindiniams	   kvalifikacijos	  
kėlimo	  ir	  mokymų	  skaitmeninės	  priežiūros	  specialistams	  organizavimo	  srities	  atstovams.	  	  
	  
Skyrius	   2	   –	   Seminaro	   organizavimas.	   Šioje	   dalyje	   pateikiamas	   sprendimų,	   priimtų	   organizuojant	   seminarą,	  
pagrindimas,	   seminaro	   programos	   sudarymo	   eiga,	   o	   taip	   pat	   būdai,	   kaip	   buvo	   prisitaikyta	   prie	   nenumatytai	  
iškilusių	  kliūčių	  planuojant	  šį	  renginį.	  
	  
Skyrius	  3	  –	  Informacijos	  apie	  renginį	  platinimas	  ir	  registracija.	  Šioje	  dalyje	  aptariama	  informacijos	  apie	  renginį	  
platinimo	   ir	   registracijos	  metodologija.	   Taip	   pat	   pateikiami	   priimti	   sprendimai	   dėl	   geriausio	  metodo,	   siekiant	  
pritraukti	  tarptautinę	  bendruomenę.	  
	  
Skyrius	  4	  –	  Seminaro	  vieta.	  Šioje	  dalyje	  pateikiamas	  trumpas	  vietos,	  kurioje	  vyko	  seminaras,	  aprašymas,	  o	  taip	  
pat	  jos	  tinkamumo	  šiam	  renginiui	  vertinimas.	  
	  
Skyrius	  5	  –	  Renginių	  programa.	  Šioje	  dalyje	  aptariami	  dienos	  renginiai	  bei	  pateikiami	  atsiliepimai	  iš	  popietinės	  
diskusijų	   sesijos.	   Visą	   renginio	   programą	   ir	   visų	   pranešimų	   kopijas	   rasite	   http://www.digcur-‐
education.org/eng/Events/Framing-‐the-‐Digital-‐Curation-‐Curriculum-‐a-‐DigCurV-‐Workshop.	  
	  
Skyrius	   6	   –	   Išvados.	   Šis	   seminaras	   suteikė	   puikią	   galimybę	   pristatyti	   DigCurV	   sukurtą	   mokymų	   programos	  
modelį,	   schemas	   ir	   jų	   kūrimo	   procesą	   suinteresuotų	   šalių	   atstovams.	   Auditorijos	   komentarai	   padėjo	   geriau	  
suprasti,	   kaip	   jie	   suvokia	   modelio	   esmę.	   Tiek	   renginio	   metu,	   tiek	   po	   jo	   gauti	   atsiliepimai	   apie	   mokymų	  
programos	  modelį	  ir	  CURATE!	  žaidimą	  buvo	  labai	  naudingi	  toliau	  plėtojant	  projekto	  veiklas.	  	  
	  
	  
	  
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai. 
Šis leidinys [pranešimas] atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali 
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą 


